Consejo del Poder Judicial
Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

MEDIATICOS CONSULTORES EN COMUNICACION MCC, SRL 003906

Contribuyente: 130928843

Teléfono:  809-262-2227 Fax :

Direccion :
MABELTA-N 204 SEGUNDO PISO 32 JULEETA-MORALES

DETALLE: CALLE MAXIMO AVILES BLONDA, EDIF. PROFESIONAL

|Ntﬁmero :

0C00030726

Fecha Orden :

Fecha Enfrega :

08/15/2022

Condiciéon de Pago : Contado

Direccién de envio :

Cédigo  Descripcion

Unidad Cantidad
Compra  oOrdenada

Precio
Unitario

Importe
Total

INFORME SEMANAL ANALITICO DE PRESENCIA EN MEDIOS Y
REDES SOCIALES, RECOGIENDO EL IMPACTO DE LOS TEMAS
NOTICIOSOS Y DE OPINION QUE ATANEN AL PODER
JUDICIAL. EL MISMO DEBE DE SER PRESENTADO AL AREA.

00-00000

*PERIODICIDAD: SEMANAL

INFORME DE TENDENCIAS Y PRESENCIA EN REDES SOCIALES
CON TEMAS RELEVANTES DEL PODER JUDICIAL

00-00000

*PERIODICIDAD: MENSUAL

DOCUMENTO DE RECOMENDACIONES SOBRE INICIATIVAS
COMUNICACIONALES.

00-00000

*PERIODICIDAD: MENSUAL

INFORME TRIMESTRAL SOBRE TENDENCIAS Y PRESENCIA EN
LOS MEDIOS Y REDES SOCIALES.

00-00000

*PERIODICIDAD:TRIMESTRAL

DISENO EDITORIAL Y ENTRENAMIENTO DE PORTAVOCES A
MAGISTRADOS Y PERSONAL CON VOCACION DE VOCERIA.
FECHA POR ELEGIR MAS ADELANTE.

00-00000

*PERIODICIDAD: 3 ENCUENTROS VIRTUALES O PRESENCIALES

REALIZACION DE VIDEO DE CARACTER EDUCATIVO Y
CULTURAL PARA LA COMPRENSION DEL ROL DEL PODER
JUDICIAL.

00-00000

*PERIODICIDAD: 6 VIDEOS A SOLICITUD DE LA DIRECCION
DE COMUNICACIONES

DISENO DE PROPUESTA, GUION Y REALIZACION DE
PODCAST DEL PODER JUDICIAL. TEMAS PENDIENTES DE
COORDINAR.

00-00000

*PERIODICIDAD: DURACION DE 1 HORA

-VER MAS DETALLES EN LOS TDR Y CONTRATO.

-EMPRESA MIPYMES

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

44.00

12.00

10.00

4.00

3.00

6.00

6.00

20,000.0000

35,000.0000

15,000.0000

65,000.0000

51,184.4300

28,500.0000

20,000.0000

880,000.0000

420,000.0000

150,000.0000

260,000.0000

153,553.2900

171,000.0000

120,000.0000




Republica Dominicana

Consejo del Poder Judicial

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC -

ORDEN DE COMPRA

401-03676-2

DATOS SUPLIDOR
MEDIATICOS CONSULTORES EN COMUNICACION MCC, SRL 003906

Contribuyente: 130928843
Teléfono :  809-262-2227 Fax :

NOmero:  OC00030726

Fecha Orden :  08/15/2022

Condiciéon de Pago : Contado

Direccién :  DETALLE: CALLE MAXIMO AVILES BLONDA, EDIF. PROFESIONAL Fecha Enfrega :

Direccién de envio :

Cotizacién: P/ PODER JUDICIAL Total Mercaderia: 2,154,553.29
SOL/ DIRECCION DE PRENSA Y COMUNICACIONES

VER OFERTA ECONOMICA S/N D/F 10/05/2022 Descuento: 0. % 0.00
Comentario Pago: ITBIS: 387,819.59
G.:N/A: E.: VER DESCRIPCION

Observaciones :

FORM. DIRCOM-001 D/F 27/01/2022, DIR. DE COMUNICACIONES, Total :RD$S 2,542,372.88
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