

Consejo del Poder Judicial Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

MEDIATICOS CONSULTORES EN COMUNICACION MCC, SRL 003906

Contribuyente: 130928843

Teléfono: 809-262-2227 Fax:

Dirección: DETALLE: CALLE MÁXIMO AVILES BLONDA, EDIF. PROFESIONAL Fecha Entrega:

MADELTA IV, 204, SEGUNDO PISO, 32, JULIETA MORALES

Dirección de envío:

Número: OC00030726

Fecha Orden: 08/15/2022

Condición de Pago: Contado

REDES SOCIA NOTICIOSOS JUDICIAL. EL *PERIODICID 00-00000 INFORME DE CON TEMAS *PERIODICID 00-00000 DOCUMENTO COMUNICA *PERIODICID 00-00000 INFORME TRI LOS MEDIOS *PERIODICID MAGISTRADO FECHA POR *PERIODICID 00-00000 REALIZACIÓN CULTURAL PA JUDICIAL. *PERIODICID DE COMUNI 00-00000 DISEÑO DE F PODCAST DE COORDINAF	ión	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
00-00000 INFORME DE CON TEMAS *PERIODICIE 00-00000 DOCUMENTO COMUNICA *PERIODICIE 00-00000 INFORME TRI LOS MEDIOS *PERIODICIE 00-00000 DISEÑO EDIT MAGISTRADO FECHA POR *PERIODICIE 00-00000 REALIZACIÓI CULTURAL PO JUDICIAL. *PERIODICIE DE COMUNI 00-00000 DISEÑO DE FODCAST DE COORDINAF	E SEMANAL ANALÍTICO DE PRESENCIA EN MEDIOS Y OCIALES, RECOGIENDO EL IMPACTO DE LOS TEMAS SOS Y DE OPINIÓN QUE ATAÑEN AL PODER EL MISMO DEBE DE SER PRESENTADO AL ÁREA.		44.00	20,000.0000	880,000.0000
00-00000 DOCUMENTO COMUNICADO NEPERIODICIE 10S MEDIOS PERIODICIE 10S MEDIOS PECHA POR PERIODICIE 100-00000 REALIZACIÓN CULTURAL POR JUDICIAL. *PERIODICIE DE COMUNI 00-00000 DISEÑO DE FODCAST DE COORDINAF	CIDAD: SEMANAL E DE TENDENCIAS Y PRESENCIA EN REDES SOCIALES MAS RELEVANTES DEL PODER JUDICIAL	UND	12.00	35,000.0000	420,000.0000
00-00000 INFORME TRI LOS MEDIOS *PERIODICIE 00-00000 DISEÑO EDIT MAGISTRADO FECHA POR *PERIODICIE 00-00000 REALIZACIÓN CULTURAL PO JUDICIAL. *PERIODICIE DE COMUNI 00-00000 DISEÑO DE F PODCAST DE COORDINAF	CIDAD: MENSUAL ENTO DE RECOMENDACIONES SOBRE INICIATIVAS CACIONALES.	UND	10.00	15,000.0000	150,000.0000
00-00000 DISEÑO EDIT MAGISTRADO FECHA POR *PERIODICID 00-00000 REALIZACIÓN CULTURAL PO JUDICIAL. *PERIODICID DE COMUNI 00-00000 DISEÑO DE PODCAST DE COORDINAR	CIDAD: MENSUAL E TRIMESTRAL SOBRE TENDENCIAS Y PRESENCIA EN PIOS Y REDES SOCIALES.	UND	4.00	65,000.0000	260,000.0000
*PERIODICID 00-00000 REALIZACIÓI CULTURAL P. JUDICIAL. *PERIODICID DE COMUNI 00-00000 DISEÑO DE F PODCAST DE COORDINAF	CIDAD:TRIMESTRAL EDITORIAL Y ENTRENAMIENTO DE PORTAVOCES A ADOS Y PERSONAL CON VOCACIÓN DE VOCERÍA. OR ELEGIR MÁS ADELANTE.	UND	3.00	51,184.4300	153,553.2900
*PERIODICID DE COMUNI 00-00000 DISEÑO DE F PODCAST DE COORDINAF	CIDAD: 3 ENCUENTROS VIRTUALES O PRESENCIALES CIÓN DE VIDEO DE CARÁCTER EDUCATIVO Y LL PARA LA COMPRENSIÓN DEL ROL DEL PODER	UND	6.00	28,500.0000	171,000.0000
PODCAST DE COORDINAF	CIDAD: 6 VIDEOS A SOLICITUD DE LA DIRECCION UNICACIONES	IIND	4.00	20,000,0000	120 000 0000
	T DEL PODER JUDICIAL. TEMAS PENDIENTES DE NAR.	UND	6.00	20,000.0000	120,000.0000
	CIDAD: DURACION DE 1 HORA				
-VER MAS DE -EMPRESA M	S DETALLES EN LOS TDR Y CONTRATO.				



Consejo del Poder Judicial **Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D. Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

MEDIATICOS CONSULTORES EN COMUNICACION MCC, SRL 003906

Contribuyente: 130928843

Teléfono: 809-262-2227 Fax:

Dirección: DETALLE: CALLE MÁXIMO AVILES BLONDA, EDIF. PROFESIONAL Fecha Entrega: MADELTA IV, 204, SEGUNDO PISO, 32, JULIETA MORALES

Dirección de envío:

Número : OC00030726

Fecha Orden : 08/15/2022

Condición de Pago: Contado

Cotización: P/ PODER JUDICIAL	Total Mercad	2,154,553.29			
SOL/ DIRECCION DE PRENSA Y COMUNICACIONES VER OFERTA ECONÓMICA S/N D/F 10/05/2022 Comentario Pago: G.: N/A; E.: VER DESCRIPCION	Descuento:	O. % ITBIS:	0.00 387,819.59		
Observaciones: FORM. DIRCOM-001 D/F 27/01/2022, DIR. DE COMUNICACIONES, PROCESO CP-CP J-BS-08-2022.	Total :RD\$	Total :RD\$			
Povirado Por		Autoriza	ado Por		
Revisado Por		Autorizado Por			